
Obvodní soud pro Prahu 6 
Justiční areál Na Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, Praha 10 

telefon: 251 446 111 
e-mail – podatelna@osoud.pha6.justice.cz 

ID datové schránky: bfnab2z 

 

31 Spr  744/2023 

 

Věc:   Změna rozvrhu práce s účinností od 1.6.2023  

 

 

Obvodní soud pro Prahu 6 mění svůj rozvrh práce počínaje dnem 1.6.2023 takto:  

 

I. 

 

V senátu 3T  ve sloupci „VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK, ASISTENT, TAJEMNÍK“ se celý 

dosavadní text nahrazuje textem: 

 
Zdeňka Císařová  

vyšší soudní úřednice 

 

vykonává, v  rozsahu dle   § 12 zákona č 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících, jednotlivé úkony a to bez pověření předsedy senátu, event. 

s pověřením s písemným pokynem dle § 5 odst. 1 zák.č. 121/2008 Sb., včetně agendy palmáre,  vyhotovuje statistické listy T, zajišťuje zástup 

protokolace podle § 55b tr. řádu, vede a průběžně aktualizuje přehledy nenastoupených/nevykonaných trestů a ochranných léčení, s údaji o 

jednotlivých provedených úkonech, ve smyslu § 19c Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20.6.2002, č.j. 20/2002-SM, kterou se upravuje 

postup při evidenci a zařazování rozhodnutí okresních, krajských a vrchních soudů do systému elektronické evidence soudní judikatury, 

v pozdějším znění (dále jen Instrukce), je osobou odpovědnou dle § 2a Instrukce za pseudonymizaci soudních rozhodnutí v agendě T 

 

zástup:  

Mgr. Martina Flašíková, Mgr. Robin Fleček, Mgr. Štěpán Tretera, Mgr. Bc. Denisa Coufalová  

 
Michaela Bojadžievová 

tajemnice 

rozhodování agendy palmáre 

zástup: Zdeňka Císařová 

 

II. 

 

V senátu 41T  ve sloupci „VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK, ASISTENT, TAJEMNÍK“  se 

dosavadní text „neobsazeno“ nahrazuje textem „Mgr. Martina Flašíková“; v kolonce 

zástup se vypouští slova „Mgr. Martina Flašíková“ 

 

 

III. 

 

V senátu 58T  ve sloupci „VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK, ASISTENT, TAJEMNÍK“  se celý 

dosavadní text nahrazuje textem: 

 
Mgr. Bc. Denisa Coufalová 

asistentka soudce 

vykonává, v  rozsahu dle   § 12 zákona č 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících, jednotlivé úkony a to bez pověření předsedy senátu, event. 

s pověřením s písemným pokynem dle § 5 odst. 1 zák.č. 121/2008 Sb., mimo agendy palmáre,  vyhotovuje statistické listy T, zajišťuje zástup 

protokolace podle § 55b tr. řádu, vede a průběžně aktualizuje přehledy nenastoupených/nevykonaných trestů a ochranných léčení, s údaji o 

mailto:podatelna@osoud.pha6.justice.cz


jednotlivých provedených úkonech, ve smyslu § 19c Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20.6.2002, č.j. 20/2002-SM, kterou se upravuje 

postup při evidenci a zařazování rozhodnutí okresních, krajských a vrchních soudů do systému elektronické evidence soudní judikatury, 

v pozdějším znění (dále jen Instrukce), je osobou odpovědnou dle § 2a Instrukce za pseudonymizaci soudních rozhodnutí v agendě T 

zástup:  

Zdeňka Císařová, Mgr. Robin Fleček, Mgr. Štěpán Tretera, Mgr. Martina Flašíková 

 

Zuzana Čivrná 

tajemnice 

rozhodování agendy palmáre 

zástup: Mgr. Bc. Denisa Coufalová 

 

IV.  
 

V senátu 3T se ve sloupci „NÁPAD“ nahrazuje číslo „96%“ číslem „92%“ 

 

V. 

 

V celém rozvrhu práce se vypouští slova „Mgr. et Mgr. Martin Bradáč“. 

Na straně 60 se zapisuje jako další zastupující asistent Mgr. Martin Bukovič.  

 

 

V Praze dne 24.5.2023 

Mgr. Karel Steiner 

předseda soudu 

 

 

Soudcovská rada s touto změnou vyslovila souhlas. 

 

 


